
UCHWAŁA NR XVI/100/20
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego przy Szkole Podstawowej w Goniądzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 89 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) uchwala, co następuje :

§ 1. Zamierza się z dniem 31 lipca 2020r. dokonać likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego przy 
Szkole Podstawowej w Goniądzu.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Goniądza do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
likwidacji Schroniska, w szczególności do zawiadomienia i wystąpienia o opinię w sprawie likwidacji do 
Podlaskiego Kuratora Oświaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 592AA293-052F-4992-88FC-940D7B3B221F. Podpisany Strona 1




